
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                    Marcelo Pimentel de Oliveira 

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretário de Administração e Finanças 

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

  

  Lucena -Paraíba, terça- feira, 23 de abril  de 2019 - Ano 2019 - Nº 4139                  www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

GABINETE DO PREFEITO 

                        

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Lucena - PB, 22 de Abril de 2019. 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LUCENA, 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

   

R E S O L V E: 

    

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade 

Pregão Presencial nº 00007/2019, que objetiva: Contratação de 

empresa especializada para fornecimento de material de 

construção para atender diversas secretarias do município de 

Lucena/PB; com base nos elementos constantes do processo 

correspondente, os quais apontam como proponente(s) 

vencedor(es): 

  

- CASA DA CONSTRUÇÃO. 

CNPJ: 16.515.252/0001-93. 

Valor: R$ 65.963,60. 

- JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA. 

CNPJ: 28.302.534/0001-91. 

Valor: R$ 173.357,00. 

 

Ficando desde já os vencedores convocados para no prazo 

Máximo de 05 (cinco) dias úteis contados da expedição deste 

aviso para a assinatura dos contratos 

Publique-se e cumpra-se. 

 

__________________________________________ 

MARCELO SALES DE MENDONÇA 

Prefeito 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 
Portaria GP Nº. 042/19 

 

                

               O Prefeito Constitucional do Município de Lucena, 

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica: 

 

RESOLVE: 

 

1.  Nomear a servidora MARIA SAIONARA PEREIRA 

DE OLIVEIRA, Matrícula nº 30450, para compor a Comissão 

do Concurso Público deste Município.          

2. Esta Portaria retroage seus efeitos, a contar de 01 de 

abril de 2019, revogadas as disposições em contrário.   

                    

 

Lucena, 10 de abril de 2019. 

_______________________________________ 

MARCELO SALES DE MENDONÇA 

PREFEITO 

 

 

HOMOLOGAÇÃO 

PORTARIAS 


